

Бекітемін:

Мектеп директоры:

\_\_\_\_\_ Балташева С.А.

### Мектепшілік бақылау жоспары

реттік №	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
<b>Тамыз</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау және мектеп іс қағаздарын талапқа сай жүргізу</b>										
1	1 сыныпты жинақтау	«Білім туралы» заңның орындалуы, ұсынатын қызметтер, мектеп, ата-аналар мен оқушылардың өтініштері	1 сынып	сауалнама	Құжатта маны оқу. Сұхбат	4 жұма	Директор	Әкімшілік жиналыс	Сынып жетекшілерін тағайындау, 1-сынып бойынша оқу бағыттарының тізімдерін құрастыру.	
2	Пәндер бойынша жұмыс бағдарламаларының мазмұны	Оқу жоспарлары мен бағдарламаларының Қазақстан Республикасының жаңа Мемлекеттік білім беру стандартына сәйкестігі	1-9 сыныптарының КТЖ, сынып жетекшілерінің тәрбие жоспары	тақырыптық	КТЖ, тәрбие жұмысы жоспарын тексеру	4 жұма	ОІМ, ТІМ	Әдістемелік кеңес	КТЖ, тәрбие жұмысы жоспарларының бекітілуі	

## II Оқу үрдісінің сапасын бақылау

1	Оқу және тәрбие жоспарлары, тарификация, тілдерді дамыту бойынша мектеп бағдарламасы	Оқу және тәрбие жоспарларын, тарификация, тілдерді дамыту бойынша мектеп Бағдарламасын бекіту	Оқу және тәрбие жоспарлары, тарификация, тілдерді дамыту бойынша мектеп бағдарламасы	тақырыптық	Оқу жоспарларын, тарифтеуді бекіту, тілдерді дамыту бойынша мектеп бағдарламасы	4 жұма	Директор, ОІМ, ТІМ, сынып жетекшілер, ӘЖ	Пед.кеңес	Тәрбие жоспарын, оқу жоспарын, тілдерді дамыту бойынша жоспарларды бекіту.	
2	2022-2023 оқу жылының жоспары мен жұмысының қорытынды есебі	2022-2023 оқу жылының жоспары мен жұмысының қорытындысы	2022-2023 оқу жылының жоспары мен жұмысы	тақырыптық	2022-2023 оқу жылының жоспары мен жұмысы	4 жұма	Директор, ОІМ, ТІМ, сынып жетекшілер, ӘЖ	Пед.кеңес		
3	Оқу жүктемелерін бөлу	Оқу жүктемелерін бөлу	ҮОЖ	тақырыптық	ҮОЖ	4 жұма	Директор	Пед.кеңес		
4	Оқу жоспары мен жылдық жоспар	Оқу жоспары мен жылдық жоспарды бекіту	2023-2024 оқу жылының оқу жоспары мен жылдық жоспарды бекіту	тақырыптық		4 жұма	Директор, ОІМ	Пед.кеңес		

<b>III Білімдегі оққылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты және үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты бақылау</b>										
<b>IV. Учебно- исследовательская деятельность</b>										
1	Аудандық байқауларға дайындық (1-3, 5-9 сыныптар)	Мектепшілік байқау, Аудандық байқауға қатысушыларды анықтау	Қатысушылар тізімі	Тақырыптық	Байқауды өткізу	4 жұма	ОІМ, ӘБ жетекшілері	Әдістемелік кеңес		
<b>V. Мұғалімнің шеберлік деңгейі мен әдістемелік дайындығының жай-күйін бақылау</b>										
1	Біліктілікті көтеру мұғалімдердің тізімін бекіту	Біліктілікті көтеру мұғалімдердің тізімін анықтау	Пән мұғалімдері	шолу	Біліктілікті көтеру мұғалімдердің тізімін бекіту	4 жұма	ОІМ	Пед.кеңес	Біліктілікті көтеру мұғалімдердің тізімін бекіту	
<b>VI. Тәрбие процесінің сапасын, іс-шараларды өткізуді бақылау</b>										
1	2022-2023 оқу жылының оқу-тәрбие ісінің жоспарының анализі	Тәрбие ісінің 2022-2023 оқу жылының анализі 2023-2024 оқу жылына арналған міндеттерді анықтау	тәрбие ісінің жоспары	тақырыптық	Мектептің тәрбие ісінің жұмысының талдауы	4 жұма	ТІМ, ОІМ	Пед.кеңес	Тәрбие ісінің жоспарын бекіту	

реттік	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақыл
--------	------------------	-----------------	-------------------	--------------	------------------	--------------------	------------	------------	--------------------	--------------

№					әдістері					ау
<b>Қыркүйек</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және мектеп құжаттамасының талаптарға сәйкес жүргізілуін бақылау</b>										
1	Білім Министрлігінің әдістемелік-нұсқаулық хатын және басқа да нормативтік құжаттарды зерделеу	Білім Министрлігінің әдістемелік- нұсқаулық хатын және басқа да нормативтік құжаттарды талдау.	мұғалімдер	шолу	ӘНХ зерттеу	1 жұма	Мектеп директоры, ОІМ	Директор жанындағы отырыс	ӘНХ және басқа да нормативтік құжаттармен танысқаны туралы қолхат жасау	
2	Оқушылардың жеке іс қағаздарын тексеру	Жеке іс қағаздардың күйі	1-9 сынып	шолу	Оқушылардың жеке іс қағаздарын тексеру	2 жұма	Мектеп директоры, іс жүргізуші	Директор жанындағы отырыс		
<b>II. Оқу процесінің сапасын бақылау</b>										
1	1,5 сынып оқушыларының бейімделуі	Оқыту сабақтастығының Іске асыруды талдау, бейімделу процесіне жағдайлар жасау.	1,5 сынып	шолу	Пән мұғалімдерінің сабағына қатысу	4 жұма	Директор, ОІМ, ӘБ жетекшілері, психолог	Пед.кеңес		
2	1-сынып оқушыларын психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу	Бейімделу кезеңін бақылау, психологиялық- педагогикалық қолдау. Оқушылардың психологиялық жайлылық (ыңғайсыздық) дәрежесі	1 сынып оқушылары	Алдын ала/сыныптық-жалпылау	Сауалнама . Әлеуметтік сауалнама. Бақылау, сабақтарды зерттеу және	4 жұма	Педагог – психолог, сынып жетекшілер	Пед.кеңес		

					талдау					
3	Оқулықтармен қамтамасыз етілуін бақылау	Оқушылардың оқулықтармен қамтамасыз етілуін тексеру	Сыныптар бойынша оқулықтар беру ведомостары	тақырыптық	Құжаттаманы зерттеу	2 жұма	Кітапханашы	Директор жанындағы отырыс		
4	2-9 сыныптарда дене шынықтыру сабағының жүргізілу жағдайы	Кәсіби деңгейді бағалау, Сабақта қолданылатын әдістерді бақылау	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері	Жеке	Сабаққа қатысу Құжаттарды қарастыру	2 жұма	Директор, ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
5	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушылардың қызметін ұйымдастыру	Ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушылармен жұмыс жасау	3 сынып, даярлық топ	Бақылау-бағалау	Әкімшілік Бақылау жұмыстарын жүргізу	2 жұма	психолог	Пед.кеңес		
5	Ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушылармен жұмыс	Ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушылармен жұмыс жасау	3 сынып, даярлық топ	Бақылау-бағалау	Әкімшілік Бақылау жұмыстарын жүргізу	2 жұма	психолог	Пед.кеңес		
<b>III. Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты және үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты бақылау</b>										
1	Пәндер бойынша білімдерін тексеру бойынша әкімшілік	Оқу жылының басында білім алушылардың оқу деңгейін талдау және оқу бағдарламасы	1-9 сынып	Бақылау-бағалау	Әкімшілік Бақылау жұмыстарын	2 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		

	бақылау срезі	бойынша білімдегі олқылықтарды анықтау			жүргізу					
--	---------------	--	--	--	---------	--	--	--	--	--

#### V. Мұғалімнің шеберлік деңгейі мен әдістемелік дайындығының жай-күйін бақылау

1	Мектепті педагогикалық кадрларды жинақтау	Тарификациялық тізімнің анализі	Тарификация		Тарификацияны бекіту, директор жанындағы отырыс	3 жұма	Директор, ОІМ	Пед.кеңес		
2	Педагогикалық этика	педагогикалық этиканы сақтау	педагогикалық этика ережесі	Тақырыптық	педагогикалық этиканы сақтау	3 жұма	Директор, ОІМ	Пед.кеңес		

#### VI. Тәрбие процесінің сапасын және іс-шараларды өткізуді бақылау

1	Жаппай оқу айлығының және "Мектепке жол" акциясының қорытындысы	"ҚР Білім туралы" Заңының орындалуын қамтамасыз ету	Жаппай оқыту бойынша жұмыс жағдайы	Тақырыптық	Жаппай оқытудың құжаттары тексеру.	2 жұма	ТІМ	Директор жанындағы отырыс		
2	Мектеп түлектерінің орналасуы	"ҚР Білім туралы" Заңының орындалуын қамтамасыз ету	Растау анықтамасы	Тақырыптық	Мектеп түлектерінің растау анықтамасын жинақтау	4 жұма	ТІМ	Директор жанындағы отырыс		
3	Факультативтердің, үйірмелердің, спорт секцияларының жұмысын ұйымдастыру	Факультативтердің, үйірмелердің, спорт секцияларының жұмысын ұйымдастыру	1-9 сынып	шолу	Факультативтік сабақтар журналын, жұмыс жоспарын тексеру.	4 жұма	ТІМ	Директор жанындағы отырыс		

4	Мектепте ыстық тамақты ұйымдастыру	Ыстық тамақты бақылауды жүзеге асыру	1-9 сыныптар	Тақырыптық	Ыстық тамақты бақылау	4 жұма	ТІМ	Директор жанындағы отырыс		
5	Оқушылардың спорттық секциялардың жүргізілу уақыты	Спорттық секциялардың уақтылы өткізілуін, сабаққа қатысуын және оқу жоспарының орындалуын бақылауды жүзеге асыру.	1-9 сыныптар	шолу	Спорттық секцияларға қатысу және құжаттамамы тексеру	3 жұма	ТІМ	Директор жанындағы отырыс		

реттік №	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/ әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
<b>Қазан</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау</b>										
1	Тілдерді қолдану және дамыту бойынша мектеп бағдарламасын орындау	Мектеп іс-шараларының өткізілуіне бақылауды жүзеге асыру. Тілдерді қолдану және дамыту бағдарламалары	Тілдерді қолдану және дамыту бағдарламалары	Бақылау.- бағалау	Тілдер айлығы шеңберінде өткізілген іс-шараларды талдау	3 жұма	ОІМ, ӘБ жетекшісі	Әдістемелік кеңес		
2	"Кунделик" ЭЖ жүргізуге қойылатын талаптарды сақтау бойынша педагогтердің	Нұсқаулыққа және заманауи талаптарға сәйкес электрондық журналды толтыру	0-9 сыныптар	шолу	Электрондық журналды тексеру	1 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		

	қызметін тексеру									
<b>II. Оқу процесінің сапасын бақылау</b>										
1	Қазақ, орыс, ағылшын тілдерін оқыту жағдайы	Кәсіби деңгейді бағалау, Сабақта қолданылатын әдістерді бақылау	Қазақ, орыс, ағылшын тілдерінің мұғалімдері	Жеке	Сабаққа қатысу Құжаттарды қарастыру	3-4 жұма	Директор, ОІМ, ТІМ	Директор жанындағы отырыс		
2	Ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушылармен жұмыс	Ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушылармен жұмыс жасау	3 сынып, даярлық топ	Бақылау-бағалау	Әкімшілік Бақылау жұмыстарын жүргізу	2 жұма	психолог	Пед.кеңес		
3	Бастауыш сынып оқыту жағдайы	Кәсіби деңгейді бағалау, Сабақта қолданылатын әдістерді бақылау	Бастауыш сынып мұғалімдері	Жеке	Сабаққа қатысу Құжаттарды қарастыру	3-4 жұма	Директор, ОІМ, ТІМ	Директор жанындағы отырыс		
<b>III. Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты және үлгерімі төмен адамдармен жұмысты бақылау</b>										
1	Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру және үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс істеуді жоспарлау	Оқушылардың осы тобымен жұмысты жандандыру,	Мұғалімдердің жұмыс жоспары	шолу	Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру және үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс істеу	4 жұма	ОІМ	Педкеңес		



					бойынша жұмысты жоспарлауды тексеру					
2	Сабақта PISA тапсырмаларын қолдану. МОДОҒА дайындық	Сабақта PISA тапсырмаларын қолдану. МОДОҒА дайындықты тексеру	Оқу үдерісі	жеке	Сабатарға қатысу	2 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		

#### IV. Оқу-зерттеу қызметі

1	Дарынды оқушылармен жұмысты ұйымдастыру	Дарынды және неғұрлым дайындалған оқушылармен жұмыс жүйесі, оқу жоспарын орындау, құжаттаманы жүргізу жағдайы.	1-9 сыныптар	шолу	Дарынды оқушылармен жұмыс құжаттарын тексеру	4 жұма	ОІМ			
2	Пәндер бойынша мектепшілік олимпиадаға дайындық материалдарын бекіту.	Мектепшілік олимпиада үшін сапалы материал дайындау	Олимпиадалық материал	Тақырыптық	Пәндер бойынша мектепшілік олимпиаданы өткізу үшін оқу материалы бекіту	4 жұма	ОІМ, ӘБ жетекшілері	Әдістемелік кеңес		

#### V. Мұғалімнің шеберлік деңгейі мен әдістемелік дайындығының жай-күйін бақылау

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

#### VI. Тәрбие процесінің сапасын, іс-шараларды өткізуді бақылау

1	Мектепте санитарлық-гигиеналық	санитарлық-гигиеналық талаптар				4 жұма	ТІМ	Директор жанындағы отырыс		
---	--------------------------------	--------------------------------	--	--	--	--------	-----	---------------------------	--	--

	талаптардың сақталуы									
2	Мектептегі ТЖ мен ҚТ	Техникалық қауіпсіздік		шолу	Мектептегі ТЖ мен ҚТ тексеру	4 жұма	ТІМ	Директор жанындағы отырыс		

реттік №	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
<b>Қараша</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау</b>										
1	Электрондық журналдың жүргізілуін тексеру.	Электрондық журналдың нұсқаулыққа және заманауи талаптарға сәйкес толтыруы	1-9 сыныптар	шолу	Электрондық журналдың тексеру	жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
2	БЖБ және ТЖБ-ның орындалуын бақылау	БЖБ және ТЖБ-ның сапалы орындалуы	2-9 сыныптар	шолу	БЖБ және ТЖБ -ның сапалы жасалуы мен орындалуын тексеру	2 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
<b>II. Оқу процесінің сапасын бақылау</b>										

1	I тоқсанның қорытындысы	Сыныптар бойынша оқу үлгерімі мен білім сапасын талдау	2-9 сыныптар	шолу	Сыныптар бойынша оқу үлгерімі мен білім сапасын талдауы	1 жұма	ОІМ, Сынып жетекшілер	Директор жанындағы отырыс		
2	Физика, химия, биология, география пәндерінің жүргізілуі	Физика, химия, биология, география пәндерінің жүргізілуін тексеру	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	Пәндер бойынша құжаттама ны, дәптерлерді тексеру	3 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		

### III. Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты және үлгерімі төмен адамдармен жұмысты бақылау

1	Оқушылардың біліміндегі олқылықтарды жою бойынша жеке жұмыс	Оқушылардың біліміндегі олқылықтарды жою бойынша жеке жұмысты бақылау	2-9 сыныптар	шолу	Құжаттарды және дәптерлерді тексеру	2 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
---	---	---	--------------	------	-------------------------------------	--------	-----	---------------------------	--	--

### IV. Оқу-зерттеу қызметі

1	Пәндер бойынша мектеп олимпиадасының қорытындысы	Олимпиадаға қатысушылар	Мектепшілік олимпиадаға қатысушыларды пәндер бойынша даярлау сапасы	Тақырыптық	Қатысушылардың дайындық сапасын талдау	4 жұма	ОІМ, ӘБ жетекшілері	Әдістемелік кеңес		
---	--	-------------------------	---	------------	--	--------	---------------------	-------------------	--	--

### V. Мұғалімнің шеберлік деңгейі мен әдістемелік дайындығының жай-күйін бақылау

1	Химия, биология пәндерінің жүргізілуі	Кәсіби деңгейді бағалау, әдістерді түзету	Биология және химия	жеке	1.Сабаққа қатысу. 2.Құжаттам	4 жұма	Директор, ОІМ, ТІМ	Директор жанындағы отырыс		
---	---------------------------------------	---	---------------------	------	---------------------------------	--------	--------------------	---------------------------	--	--

	жағдайы		пәнінің мұғалімі		аны зерттеу					
<b>VI. Тәрбие процесінің сапасын, іс-шараларды өткізуді бақылау</b>										
1	ҚР Мемлекеттік рәміздерін насихаттау және қолдану бойынша сынып жетекшілерінің жұмыс жағдайы	Мектепте ҚР Мемлекеттік рәміздерін қолданудың дұрыстығы мен танымалдығы	1-9 сыныптар	шолу	ҚР Мемлекеттік рәміздерін насихаттау және қолдану жөніндегі жұмысты талдау	4 жұма	ТІМ, сынып жетекшілер	Директор жанындағы отырыс		
2	Оқушылар мен жасөспірімдер арасындағы құқықбұзушылық	Оқушылар мен жасөспірімдер арасындағы құқықбұзушылықтың алатын рөлі, оның алдын алу жолдары	1-9 сыныптар	шолу		1 жұма	ТІМ, психолог	Пед.кеңес		
3	Оқушылардың денсаулық жағдайы	Оқушылардың денсаулығын сақтауға, аурулардың алдын алуды уақтылы жүргізуге ықпал ету	1-9 сыныптар	Тақырыптық	Оқушыларға медициналық тексеру жүргізу	3 жұма	Медбике	Директор жанындағы отырыс		

реттік №	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
<b>Желтоқсан</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау</b>										
1	Күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды және қысқа мерзімді жоспарларды тексеру	КТП, қысқа мерзімді жоспарлардың, БЖБ, ГЖБ, электрондық журналдың сәйкестігі	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	КТП, қысқа мерзімді жоспарлардың, БЖБ, ГЖБ, электрондық журналдың сәйкестігін тексеру	3 жұма	ОІМ, ӘБ жетекшілері	Директор жанындағы отырыс		
<b>II. Оқу процесінің сапасын бақылау</b>										
1	Математика пәнін оқыту жағдайын бақылау.	Математика пәнінің жүргізілуін тексеру	Математика пән мұғалімдері	Жеке	1.Сабақтарға қатысу. 2.Құжаттарды қарастыру	1 апта	Директор, ОІМ, ТІМ	Директор жанындағы отырыс Анықтама		

<b>III. Оқу-зерттеу қызметі</b>										
1	Дарынды балалармен жеке жұмыс	Дарынды балалармен жұмыстың жағдайын бақылау	Оқушылардың ғылыми-зерттеу қызметі	Ағымдағы / кешенді-жалпылама	Құжаттарды зерттеу	4 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
<b>IV. Мұғалімнің шеберлік деңгейі мен әдістемелік дайындығының жай-күйін бақылау</b>										
1	Оқыту процесінде педагогтың қашықтықтан оқыту технологияларын және СБП (сандық білім беру процестері) пайдалануы	Оқыту процесінде педагогтердің қашықтықтан оқыту т СБП (сандық білім беру процестері) ехнологиялары мен колдануын тексеру	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	Оқыту процесінде педагогтердің қашықтықтан оқыту технологиялары мен СБП (сандық білім беру процестері) колдануын талдау	2 жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
<b>V. Тәрбие процесінің сапасын, іс-шараларды өткізуді бақылау</b>										
1	Психолог пен сынып жетекшілерінің суицидтің алдын алу жөніндегі жұмысының жағдайы.	Психолог пен сынып жетекшілерінің суицидтің алдын алу жөніндегі жұмысының жағдайы.	1-9 сыныптар	Тақырыптық	Тәрбие жоспарлары мен іс-шараларды әзірлеуді тексеру	3 жұма	ТІМ, аға тәлімгер	Директор жанындағы отырыс		

№ п/п	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Әдістеме	Мерзімі	Жауаптылар	Қарастырылатын орын	Басқару шешімі	Екіншілік бақылау
<b>Қаңтар</b>										
<b>I. I. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау және мектеп іс қағаздарын талапқа сай жүргізу</b>										
1	9-сыныпта Мемлекеттік білім беру стандартының орындалуы	Мемлекеттік білім беру стандарттарын енгізу	9 сыныптар	Фронтальды	Оқу жоспарының , тест стандарттарының орындалуын бақылау.	2 апта	ОІМ	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
2	БЖБ және ТЖБ орындалуын бақылау	БЖБ және ТЖБ орындалу сапасын бақылау	2-11 сыныптар	Шолу	БЖБ,ТЖБ құрастырылуының сапасын тексеру	4 апта	ОІМ	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
3	Оқушылардың жеке іс-қағаздарын тексеру	Оқушылардың жеке істерінің жағдайы	1-9 сыныптар	Шолу	Оқушылардың жеке іс-қағаздарын тексеру	3 апта	Директор, іс-жүргізуші.	Директор жанындағы отырыс		

4	Электрондық журналдың жүргізілуін тексеру.	Электрондық журналдың нұсқаулыққа және заманауи талаптарға сәйкес толтыруы	1-9 сыныптар	шолу	Электрондық журналдың тексеру	жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
---	--	--	--------------	------	-------------------------------	------	-----	---------------------------	--	--

### II. Оқу үрдісінің сапасын бақылау

1	II тоқсанның қорытындысы	Оқушылардың оқу үлгерімі бойынша есеп	2-11 сыныптар	Шолу	Оқушылардың оқу үлгерімі мен білім сапасын талдау	3 апта	ОІМ, сынып жетекшілер	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
2	«Білім сапасы – заманауи мектептің түйінді сөзі»		Оқушылардың білім сапасын арттыру бойынша мектеп қызметін талдау	Тақырыптық	Оқушылардың білім сапасын арттыру мақсатындағы мектеп қызметін талдау	2 апта	ОІМ	Пед. кеңес, анықтама		

### III. Білім оққылықтарын толтыру жұмыстарын бақылау және үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс

1	Оқушылардың біліміндегі оққылықтарды жою мақсатындағы	Оқушылардың біліміндегі оққылықтарды жою үшін жеке жұмыстарды	2-11 сыныптар	Шолу	Құжаттар мен дәптерлерді тексеру	2 апта	ОІМ	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
---	---	---	---------------	------	----------------------------------	--------	-----	-----------------------------------	--	--



	жеке жұмыс	бақылау								
<b>IV. Оқу-зерттеу қызметі</b>										
1	Мектепшілік «Жыл оқушысы» сайысына дайындық	Оқушылардың танымдық әрекетін белсендіру	1-9 сыныптар	Тақырыптық	Конкурс жеңімпаздарын анықтау	3 апта	ОІМ	Әдістемелік кеңес		
<b>V. Мұғалімнің менгеру деңгейін және әдістемелік дайындығының жағдайын бақылау</b>										
1	Шағын орталық және даярлық тобының жұмыс жағдайы	Кәсіби деңгейді бағалау, сабақта қолданылатын әдіс-тәсілдерді түзету.	Шағын орталық және даярлық тобының тәрбиешілері	Жеке	1. Сабаққа қатысу. 2. Құжаттарды қарастыру	4 апта	Директор, ОІМ, ТІМ	Пед.кеңес,		
2	Мектепшілік «Жыл мұғалімі» сайысына дайындық	Шығармашылықпен жұмыс істейтін, дарынды мұғалімдерді анықтау	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	Сайыс жеңімпаздарын анықтау	3 апта	ОІМ	Әдістемелік кеңес		
<b>VI. Оқу-тәрбие процесінің сапасын және іс-шараларды өткізуді бақылау</b>										

1	Мектеп түлектерінің орналасуын қадағалау	Оқу орнынан анықтама	ҚР «Білім туралы» заңының орындалуын қадағалау	Шолу	Еңбек қызметін растайтын анықтамалар жинағы  1.	2 апта	ТІМ	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
2	Мектептегі ыстық тамақтың ұйымдастырылуын қадағалау	Ыстық тағамның сапасын бақылауды жүзеге асыру	1-9 сыныптар	Тақырыптық	Ыстық тамақтың сапасын бақылау	4 апта	ТІМ	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
3	Патриоттық тәрбие бойынша сынып жетекшілерінің жұмыс жағдайы.	Патриоттық тәрбие бойынша іс-шаралар жоспарын орындау.	Сынып жетекшілер	Бақылау-бағалау	Тәрбие жоспарлары мен іс-шараларды әзірлеуді тексеру	3 апта	ТІМ, аға тәлімгер	Директор жанындағы отырыс		
4	Оқушылардың әлеуметтік-психологиялық бейімделу және өзіндік даму мәселелері диагностика қорытындысы	Оқушылардың әлеуметтік-психологиялық бейімделу және өзіндік даму мәселелері	1,5 сыныптар	Сауалнама, жеке		4 апта	Психолог	Пед.кеңес		

№	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Әдістеме	Мерзімі	Жауаптылар	Қарастырылатын орын	Басқару шешімі	Екіншілік бақылау
<b>Ақпан</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау және мектеп іс қағаздарын талапқа сай жүргізу</b>										
1	Дәптерді тексеру жүйесі, оқушылардың каллиграфиясы	Мұғалімдердің дәптерлерді тексеру сапасы	Математика, қазақ тілі, орыс пәндерінің мұғалімдері	Бақылау және бағалау	Математика, қазақ, орыс тілдерінің дәптерлерін тексеру	2 апта	ОІМ, ӘБ жетекшілері	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
2	Оқушылардың сабаққа қатысуын қадағалау	Оқушылардың сабаққа қатысуы	1-9 сыныптар	бақылау	Оқушылардың сабаққа қатысуын дәптерін тексеру	3 апта	ТІМ, аға тәлімгер	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
3	Электрондық журналдың жүргізілуін тексеру.	Электрондық журналдың нұсқаулыққа және заманауи талаптарға сәйкес толтыруы	1-9 сыныптар	шолу	Электрондық журналдың тексеру	жұма	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
<b>II. Оқу үрдісінің сапасын бақылау</b>										

<b>III. Білім оққылықтарын толтыру жұмыстарын бақылау және үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс</b>										
1	Оқушылардың біліміндегі оққылықтарды жою мақсатындағы жеке жұмыс	Оқушылардың біліміндегі оққылықтарды жою үшін жеке жұмыстарды бақылау	2-9 сыныптар	Шолу	Құжаттар мен дәптерлерді тексеру	2 апта	ОІМ	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
<b>IV. Оқу-зерттеу қызметі</b>										
1	Оқушылардың қорытынды аттестаттауы туралы	Қорытынды аттестаттауды өткізудің жаңа қағидаларын зерделеу	педагогикалық ұжым	Шолу	Ережелерді зерттеу	Запта	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
<b>V. Мұғалімнің меңгеру деңгейін және әдістемелік дайындығының жағдайын бақылау</b>										
1	Тарихты оқытудың жағдайын бақылау.	Кәсіби деңгейді бағалау, сабақта қолданылатын әдіс-тәсілдерді түзету	тарих мұғалімдері	Жеке	Сабақтарға қатысу. Құжаттарды қарастыру	4 апта	Директор, ОІМ, ТІМ	Мектеп директоры жанындағы отырыс Анықтама		

**VI. Оқу-тәрбие процесінің сапасын және іс-шараларды өткізуді бақылау**

1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім берудегі психологтар мен сынып жетекшілерінің жұмыс жағдайы.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім берудегі психологтар мен сынып жетекшілерінің жұмыс жағдайы.	психолог, сынып жетекшілер	Бақылау және бағалау	Оқу жоспарлары мен іс-шаралардың әзірленуін тексеру	4 апта	ТІМ, психолог, сынып жетекшілер	Мектеп директоры жанындағы отырыс		
<b>№</b>	<b>Бақылау тақырыбы</b>	<b>Бақылау мақсаты</b>	<b>Бақылау объектісі</b>	<b>Бақылау түрі</b>	<b>Әдістеме</b>	<b>Мерзімі</b>	<b>Жауаптылар</b>	<b>Қарастырылатын орын</b>	<b>Басқару шешімі</b>	<b>Екіншілік бақылау</b>

**Наурыз**

**I. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау және мектеп іс қағаздарын талапқа сай жүргізу**

1	Электрондық журналдың жүргізілуін тексеру.	Электронды журналды нұсқаулыққа және заман талабына сай толтыру.	1-9 сыныптар	Шолу	Электрондық журналды тексеру	4 апта	ОІМ	Директор жанындағы отырыс Анықтама		
---	--	--	--------------	------	------------------------------	--------	-----	---------------------------------------	--	--

**II. Оқу үрдісінің сапасын бақылау**

1	Технология сабағының жүргізілу жағдайы	Технология сабағы	Технология пән мұғалімдері	Жеке	1.Сабақтарға қатысу. 2.Құжаттарды қарастыру	1 апта	Директор, ОІМ,ТІМ	Директор жанындағы отырыс Анықтама		
2	ІІІ тоқсан қорытындысы	Оқушылардың үлгерімі мен білім сапасын сыныптар бойынша талдау	2-9 сыныптар	Шолу	Сыныптар бойынша оқу үлгерімі мен білім сапасын талдау	4 апта	ОІМ, сынып жетекшілер	Директор жанындағы отырыс Анықтама		

**ІІІ. Білім оқылықтарын толтыру жұмыстарын бақылау және үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс**

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**ІV Оқу-зерттеу қызметі**

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**V. Мұғалімнің меңгеру деңгейін және әдістемелік дайындығының жағдайын бақылау**

1	Физика, информатика пәндерін оқыту жағдайын бақылау.	Қорытынды аттестацияға дайындық.	Физика, информатика пән мұғалімдері	Жеке	1.Сабақтарға қатысу. 2.Құжаттарды қарастыру	1 апта	Директор, ОІМ,ТІМ	Директор жанындағы отырыс Анықтама		
---	--	----------------------------------	-------------------------------------	------	--	--------	----------------------	---------------------------------------	--	--

**VI. Оқу-тәрбие процесінің сапасын және іс-шараларды өткізуді бақылау**

1	Жасөспірімдер	Жасөспірімдер	психолог,	Бақылау	Оқу	1 апта	ТІМ, психолог,	Директор		
---	---------------	---------------	-----------	---------	-----	--------	----------------	----------	--	--

	арасындағы буллинг пен ерте жыныстық қатынастың алдын алу.	арасында буллинг пен жыныстық қол сұғылмаушылықтың алдын алу бойынша психологтар мен сынып жетекшілерінің жұмыс жағдай	сынып жетекшілер	у және бағалау	жоспарлары мен іс-шаралардың әзірленуін тексеру		сынып жетекшілер	жанындағы отырыс	
2	Мектептегі кәсіби бағдар жұмысы	Мектептегі кәсіби бағдарды бақылау	психолог, сынып жетекшілер	Бақылау және бағалау		2 апта	ТІМ, психолог, сынып жетекшілер	Директор жанындағы отырыс	
3	Кәмелетке толмағандарға қатысты аутодеструктивті мінез құлықтың алдын алу.	Кәмелетке толмаған балалардың қауіпсіздігі	5-9 сыныптар	жеке		3 апта	ТІМ, психолог	Пед.кеңес	

№ п/п	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
<b>Сәуір</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау</b>										
1	КТЖ және ҚМЖ тексеру	КТЖ, қысқа мерзімді жоспарлардың, БЖБ, ТЖБ, электронды журналдың	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	КТЖ, ҚМЖ, БЖБ, ТЖБ, электронды	4 апта	ОІМ, ӘБ жетекшісі	Директор жанындағы отырыс		

		сәйкестігі			қ журналдың сәйкестігін тексеру					
<b>II. Оқу процесінің сапасын бақылау</b>										
<b>III. Білімдегі олқылықтарды толықтыру және төмен көрсеткіштер бойынша жұмыстарды бақылау</b>										
1	Оқушылардың біліміндегі олқылықтарды жою бойынша жеке жұмыс	Оқушылардың біліміндегі олқылықтарды жою бойынша жеке жұмысты бақылау	2-9 сыныпта р	Шолу	Құжаттама ны, дәптерлерді тексеру	2 апта	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
<b>IV. Оқу-зерттеу қызметі</b>										
1	Келесі оқу жылына 9 сынып оқушыларының оқу бағыты мен бейінін таңдау туралы.	Оқу бағыты мен профилін таңдау	9 сынып			3 апта	Психолог	Директор жанындағы отырыс		
<b>V. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау</b>										
<b>VI. Тәрбие процесінің, өткізілген іс-шаралардың сапасын бақылау</b>										
1	Діни экстремизммен терроризмнің алдын алу жұмыстары	Діни экстремизммен терроризмнің алдын алу жұмыстарын тексеру	5-9 сыныпта р	жеке	Сауалнама	1 апта	ТІМ, психолог	Директор жанындағы отырыс		
2	Балалар мен жасөспірімдерді	Балалар мен жасөспірімдердің	1-9 сыныпта	Тақырып тық	Проверка воспитатель	4 апта	ТІМ, аға тәлімгер	Директор жанындағы		



	ң қауіпсіздігі мәселесі бойынша психолог пен сынып жетекшілерінің жұмыс жағдайы.	қауіпсіздігі мәселесі бойынша психолог пен сынып жетекшілерінің жұмыс жағдайы.	р		ных планов и разработок мероприятий			отырыс		
--	--	--	---	--	-------------------------------------	--	--	--------	--	--

№ п/п	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/ әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
<b>Мамыр</b>										
<b>I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау</b>										
1	БЖБ және ТЖБ орындалуын бақылау	БЖБ және ТЖБ өткізу сапасы	2-9 сыныптар	Шолу	БЖБ және ТЖБ құрастыру және өткізу сапасын тексеру	4 апта	ОІМ	Директор жанындағы отырыс		
2	Электрондық	Нұсқаулыққа сәйкес	1-9	Шолу	Электонд	3 апта	ОІМ	Директор		

	журналдың жүргізілуін тексеру.	электрондық журналды толтыру.	сыныпта р		ы журналды тексеру			жанындағы отырыс		
3	1-4, 5-8 сынып оқушыларын сыныптан сыныпқа көшу туралы	1-4,5-8, сынып оқушыларын сыныпқа көшу туралы	1-8 сыныпта р	Шолу	Көшіру	4 апта	ОІМ, сынып жетекшілері	Пед.кеңес		
4	Қорытынды аттестаттаудың 9 сынып оқушыларына рұқсат беру туралы	9 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауға жіберу	9 сыныпта р	Шолу	Рұқсат беру	4 апта	ОІМ, сынып жетекшілері	Пед.кеңес		
7	Оқушыларды мақтау қағаздарымен марапаттау және аудандық білім бөліміне мақтау қағаздарын беру туралы өтініш хат беру туралы.	Оқу жылын "5"аяқтаған оқушыларды мақтау қағаздарымен марапаттау	Оқу жылын" 5" бітірген оқушылар	Шолу	Марапаттау	4 апта	ОІМ, сынып жетекшілері	Пед.кеңес		

## II. Оқу процесінің сапасын бақылау

1	IV тоқсанның қорытындысы	Сынып бойынша оқушылардың үлгерімі мен білім сапасын талдау	2-9 сыныпта р	Шолу	Сынып бойынша оқушылардың үлгерімі мен білім сапасын	4 апта	ОІМ, сынып жетекшілері	Директор жанындағы отырыс		
---	--------------------------	---	---------------	------	--	--------	------------------------	---------------------------	--	--

					талдау					
<b>III. Білімдегі олқылықтарды толықтыру және төмен көрсеткіштер бойынша жұмыстарды бақылау</b>										
1	Жоспарланған нәтижелерге қол жеткізу деңгейінің мониторингі	Метапәндік нәтижелердің қалыптасу деңгейін диагностикалау	2-9 сыныптар	Шолу	Сынып бойынша оқушылардың үлгерімі мен білім сапасын талдау	4 апта	ОІМ, сынып жетекшілері	Директор жанындағы отырыс		
<b>IV. Оқу-зерттеу қызметі</b>										
1	Қорытынды аттестаттауға дайындық	Қорытынды аттестаттауға дайындық кезеңінде оқушылардың эмоционалды жағдайын зерттеу, эмоционалды стрессті жеңілдету	9 сыныптар	Тақырыптық	Диагностикалық зерттеу, сұхбат	2 апта	ОІМ, психолог	Директор жанындағы отырыс		
<b>V. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау</b>										
<b>V. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау</b>										
1	Жазғы демалысты ұйымдастыру	Жазғы уақыттағы демалыс	1-9 сыныптар	Шолу	Жазғы уақыттағы демалыстарды ұйымдастыру	3 апта	ТІМ	Пед. кеңес		
2	Тәрбие жұмысының	Тәрбие жұмысының жағдайы	Сынып жетекші	Шолу	Тәрбие жұмысын	3 апта	ТІМ	Директор жанындағы		

	жағдайы		лер		талдау			отырыс		
--	---------	--	-----	--	--------	--	--	--------	--	--

№ п/п	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
-------	------------------	-----------------	-------------------	--------------	--------------------------	--------------------	------------	------------	--------------------	----------------

**Маусым**

**I. Нормативтік құжаттардың орындалуын және талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау**

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**II. Оқу процесінің сапасын бақылау**

1	Негізгі орта мектепті бітірген оқушыларды бітіру туралы.	9 сыныптардағы қорытынды аттестаттауды талдау	9 сыныптаp	Шолу	Емтихан нәтижелерін талдау	2 апта	ОІМ, сынып жетекшілер	Пед. кеңес		
---	--	---	------------	------	----------------------------	--------	-----------------------	------------	--	--

**III. Білімдегі олқылықтарды толықтыру және төмен көрсеткіштер бойынша жұмыстарды бақылау**

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**IV. Оқу-зерттеу қызметі**

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**V. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау**

					3.					
--	--	--	--	--	----	--	--	--	--	--

**VI. Тәрбие процесінің, өткізілген іс-шаралардың сапасын бақылау**

					4.					
--	--	--	--	--	----	--	--	--	--	--

